PORTARIA N.º 21/2004

“DESIGNA SERVIDORA A RESPONSABILIZAR-SE PELO PROTOC OLO”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em função da Servidora Paula Schmalz da Silva estar compensando
horários trabalhados para a Justiça Eleitoral, DESIGNA a Servidora Mônica Regina
Carvalho a substituir e responsabilizar-se pelo setor de protocolo nos dias 04,05,08,09 e
10 de março de 2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de Março de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ROMILDO ANTONIO ADORIAN

P/Sec.Mun.de Adm. E Planejamento